No
n/n

[MprnnoxeHne
K pewweHunto [ymbl ropoaa

oT

No

MpunnoxeHne 1
K MPOrHO3HOMY nnaHy npueaTtmsayunmn
MYHULMNanLHoro umyiulecrtsa Ha 2016 rog
M nnaHoBbIn nepuog 2017 - 2018 roaos

[NepeyeHb

MHOTO0 MYHULUMNANLHOI0 NMYLLECTBa, N1aHMpyemMoro K npueatusaummn B 2016 - 2018 rogax

HanmeHoBaHUe

BCTpoeHHOe HeXunnoe nomelleHne

BCTpoeHHOe Hexunnoe nomMeLleHue

BCTpoeHHOE HeXKnnoe nomMelleHne

MecToHaxoxeHue

XaHTbl-MaHCUNCKNA aBTOHOMHbIA OKpYTr-
KOrpa, r. CypryT, 6yn. Ceob6oasl, A.8.
KagactpoBbiii (MM YCNIOBHbIN)  HOMEp:
86-86-03/092/2010-473
XaHTbl-MaHCUACKNIA aBTOHOMHBbIA OKpPYT-
FOrpa, r. CypryT, yn. QHepreTukos, 4. 45.
KagactpoBblii WM yCoBHbIN) HOMep:
86-86-03/046/2012-943

TioMeHCKass o06nacTb, XaHTbl-MaHCUINCKUI
aBTOHOMHbIN ~ oKkpyr-KOrpa, r. Cypryr,
np. JleHuHa, a. 13.

KagactpoBblii WM yCnoBHbIA) HOMep:
86-86-03/119/2012-201

Ha3HauyeHue

lNpouee

AMUHUCTPATUBHO-
yrnpaB/ieHYeCcKoe

Hexunnoe

Cpok
npueaTusaummu

2016 rog

2016 rog

2016 rog



9.1.

BCTpoeHHOe HeXxunnoe nomMeLleHume

HeXwnnoe nomelleHne

HeXwnnoe nomeweHne

BCTpoeHHOe Hexunnoe nomeweHue

HeXwnnoe nomelleHne

3eMefbHblli y4acToK

C pacno/sIOXXeHHbIMWN Ha HEM

06beKTaMn He3aBepLEHHOTO

CTPOMTENLCTBA
MpOM3BOACTBEHHBIN LiEX

XaHTbl-MaHCUNCKNIA aBTOHOMHbIA OKpPYr- AAMUHUCTPaATUBHO-
FOrpa, r. CypryT, npocn. Mupa, 4. 31. ynpaBieH4Yeckoe
KapactpoBblii (MK YCNOBHbIA) HOMep:

86-86-03/062/2011-685

XaHTbl-MaHCUINCKNIA aBTOHOMHbIN OKpYr- Hexunnoe
KOrpa, r. CypryT, 6yn. Ceo6oabl, a.12.

KagacTpoBbiii HoMep: 86:10:0101014:1162

XaHTbl-MaHCUINCKNIA aBTOHOMHbIN OKpYTr- Hexwunoe
KOrpa, r. CypryT, 6yn. Ceob6ogabl, A.12.

KagacTpoBbiii Homep: 86:10:0101014:1164

XaHTbl-MaHCUACKNIA aBTOHOMHBbIA OKPYr -  ALMWUHUCTPaTUBHO-
FOrpa, r. CypryT, yn. Masakosckoro, a. 37 ynpaBneH4yeckoe
KagacTtpoBbli Homep: 86:10:0000000:10762
XaHTbl-MaHCUACKNIA aBTOHOMHbI OKpPYT - Hexwnnoe
KOrpa, r. CypryT, np. KomMCOMO/bCKUM,

n. 27a.

KapactpoBblii (ycnoBHbII) HOMep:
86:10:0101243:10281

XaHTbl-MaHCUIACKNUIA aBTOHOMHbBI OKpPYT -

KOrpa, r. CypryT, CeBepHbIAi MPOMpPanoH,

HeTetoraHckoe wocce, 4.

KagacTpoBblihi HoMep 86:10:0101117:228

XaHTbl-MaHCUICKNIA aBTOHOMHbIN OKpYT - O6beKT
FOrpa, r. CypryT, He(bTetoraHckoe Liocce, He3aBepLUEHHOr0
4. 4, coopyxeHune Ne 13. CTPOUTENbCTBA

KafacTpoBblli (Mn YCNOBHbBIR) HOMep:
86-86-03/078/2010-459

2016 rog

2016 rog

2016 rog

2016 rog

2016 rog

2016 rofg

2016 rog



9.2.

10.

10.1

10.2.

10.3.

ALMUHNCTPaATUBHO-6bITOBON
Kopnyc

[ons B npase B 06Leil [,0N1eBOM
COOCTBEHHOCTMN Ha MMYLLECTBO
«lMopctaHuma 110/10/6xkB
MnoHepHaa-2 ¢ BJ/1-110 kB, B ToM
yncne:

[ons B npase 06ulel 10/1€BOM
cobcTBeHHOCTK (17/100) Ha
COOpY>KeHMeE: ObITOBas KaHanm3auus

[ons B npase 06Lel [0n1eBOM
cobcTBeHHOCTM (17/100) Ha
COOpY>XXeHue: noAbe3fHas 1
06be3gHas aBTo40porun

[ons B npase o6Llein 4oneBou
cobcTBeHHOCTM (17/100) Ha
COOpPY>XXEHME: CEeTU Mac/io0TBOLOB

XaHTbl-MaHCUIACKNIA aBTOHOMHbIN OKpPYT -
KOrpa, r. CypryT, HedTetoraHckoe Liocce,
Ne 4, coopy>eHne Ne 14

Kagactposblil (MM YCNOBHbIN) HOMEP:
86-86-03/078/2010-460

Poccusi, TiomeHcKas o6nactb, XaHThbl-
MaHCUINCKNUIA  aBTOHOMHbIN  OKpYyr-KOrpa,
r.  Cypryt, np. HabepexHbln, 27,
MoactaHuma 110/10/6 kB T1noHepHas-2
BJ1 110 kB. bbiToBaA KaHanunsawyus.
KagacTpoBbiii (NN YCNOBHbIA) HOMEP:
86-72-22/005/2005-136

Poccusa, TromeHckas 06nactb, XaHTbl-
MaHCUINCKNUIA  aBTOHOMHbIA  OKpyr-KOrpa,
r.  Cypryt, np. HabepexHblin, 27,
MoactaHuma 110/10/6 kB «[1TOHepHas-2»
c B-110 kB. MMopgbesHaa u 06be3gHas
aBTo40pOrN.

KagacTpoBblii (MW YC/TOBHbIA) HOMEP:
86-72-22/005/2005-138

Poccusa, TiomeHcKkaa o06nactb, XaHTbl-
MaHCUINCKMIA aBTOHOMHbIN oKpyr - HOrpa,
r.  Cypryt, np. HabepexHbln, 27,

O06beKT
He3aBepLEHHOI0
CTPOUTENbLCTBA

WH)XeHepHbIe ceTu

ABTOAOpOIN

WH)XXeHepHbIe ceTu

2016 rog

2017 rop

2017 rog

2017 rog



10.4.

10.5.

10.6.

[ons B npase 06Lel [0n1eBOK
cobcTBeHHOCTKM (17/100) Ha
COOPY>KEHWE: X03AMCTBEHHO-
MPOTMBONOXapHbIV BOAOMPOBOA

[ons B npase 06Liein [0N1eBOM
cobcTBeHHOCTU (17/100) Ha
COOpY)XeHune: TenedoHHas
KaHanmsaymsa

[ons B npase 0buelt fL0NeBON
cobctBeHHOCTK (17/100) Ha YacTb
HEXWIOr0 34aHUS

MoactaHuma 110/10/6 kB TMuMoHepHada-2
c BJ1 1FOkB. CeTn macnooTsozo0B.
KagactpoBbli (U YCNOBHbBIA) HOMEP:
86-72-22/005/2005-134

Poccusi, TromeHckas o06nacTb, XaHTbl-
MaHCUINCKMIA aBTOHOMHbIA OKpyr - HOrpa,
r.  Cypryt, np. HabepexHbii, 27,
MoactaHuma 110/10/6 kB TMnoHepHasa-2
c B/1-110kB. X035MCTBEHHO -
MPOTMBOMNOXXAPHbIN BOLOMPOBOA,
KagactpoBblii (MK YCNOBHbBIA) HOMEP:
86-72-22/005/2005-135

Poccusi, TromeHcKkas o06nacTb, XaHTbl-
MaHCUINCKMIA aBTOHOMHbIN oKpyr - HOrpa,
r.  Cypryt, np. HabepexHbii, 27,
MoactaHuma 110/10/6 KB «lMnoHepHasa-2»
¢ B/1-1 HOkB.

KagactpoBblii (MNX YCNOBHbBI) HOMEP:
86-72-22/005/2005-137

Poccusi, TromeHckas o06nacTb, XaHTbl-
MaHCUINCKMIA aBTOHOMHbIN oKpyr - HOrpa,
r.  Cypryt, np. HabepexHbiin, 27,
MoactaHuma 110/10/6 kB TMuoHepHasa-2 ¢
B/1-110 kB. ALMWHUCTPATUBHO-6bITOBOMN
Kopnyc.

KagactpoBblii (MM YCNIOBHbIN) HOMEp:
86-72-22/005/2005-130

NHXeHepHbIe ceTn

NHXeHepHbIe ceTu

Cknagckoe
YupexeHyeckoe
["apaxku

2017 rog

2017 ropg

2017 ropg



10.7.

10.8.

10.9.

10.10.

10.11.

[ons B npase 06Lel f0N1eBOM
cob¢cTBeHHOCTM (17/100) Ha yacTb
HEXWOr0 3[4aHuns

[onsa B npaBe 06LLein 0NeBON
cobcTBeHHOCTM (17/100) Ha
COOpY>XXeHMe: BO3AYLUHAsA IMHUA
110 kB

[ons B npase 006LLein aonesou
cobcTBeHHOCTU (17/100) Ha
COOpY>XXeHue: NMBHeBas
KaHanusayums

[ons B npase 06Leln f01eBon
cobcTBeHHOCTU (17/100) Ha
o6opyposaHne ABK MNMC 110/10/6kB
[ons B npaBe obuelt 10NeBOM
cobcTBeHHOCTM (17/100) Ha

Poccusa, TroMeHcKas 061acTb, XaHTbl-
MaHCUICKNIA aBTOHOMHbIA OKpyr - HOrpa,
r.  Cypryt, np. Hab6epexHbin, 27,
MoacTtaHuma 110/10/6 kB ¢ OPY 110 kB
7 3aKpbITOM yCTaHOBKOM 2-X
TpaHcdopmaTopoB MowHOCTLIO 40 MBA.
KanactooBbli (M1 YCNOBHbLIA) HOMEP:
86-72-22/005/2005-131

Poccusa, TromeHcKas 06nacTb, XaHTbl-
MaHCUINCKNA aBTOHOMHbIN OKpyr - HOrpa,
r.  Cypryt, np. HabepexHbln, 27,
MoactaHums 110/10/6 kB TlMuoHepHasa-2 ¢
B/1-110 kB. Bo3gywHas nnHna 110 kB
KagacTpoBblii /MK YCNOBHbIA) HOMEP:
86-72-22/005/2005-132

Poccusa, TromeHckas o06nacTb, XaHTbl-
MaHCUINCKMA aBTOHOMHBbIN OKpyr - HOrpa,
r.  Cypryt, np. HabepexHbln, 27,
MoactaHums 110/10/6 kB MuoHepHas-2 B/l
110 kB. J/luBHeBaa KaHanunsawyus.
KapactpoBblii /K YCIOBHbIN) HOMEp:
86-72-22/005/2005-133

TomeHcKasa 06nactb, XaHTbl-MaHCUNCKNIA
aBTOHOMHbIA OKpyr - HOrpa, r. Cypryr,
np. HabepexHoblin, 27

TomeHcKaa 06/1actb, XaHTbl-MaHCUNCKNIA
aBTOHOMHbIA OKpyr - HOrpa, r. Cypryr,
np. HabepexHoblin, 27

NHXeHepHble ceTn

WNHXXeHepHbIe ceTu

2017 rog

2017 rog

2017 rop,

2017 rog

2017 rog



10.12.

11.

11.1.

12.

13.

14.

o6opypnosaHue MNMC 110/10/6 kB

c OPY 110 kB.

[ons B npase 06LLein foneson
co6cTBeHHOCTU (17/100) Ha
o6opypaoBaHune K BJ1-110 kB

MC 110/10/6 kB MNMuoHepHan-2
BCTpoeHHOE HeXnnoe nomeLieHme

[lons B npaBe Ha BCTPOEHHOE

HeXuioe nomelleHue 342/1000

BCTpoeHHOe HeXKnnoe nomeLleHne

BcTpoeHHOe nomeLleHune

BCTpoeHHOe HeXunnoe nomelleHne

TomeHcKas 0651actb, XaHTbl-MaHCUIACKNIA
aBTOHOMHbIA OKpyr - Hrpa, r. Cypryr,
np. HabepexHblin, 27

XaHTbl-MaHCUACKUIA aBTOHOMHbIA OKpYTr-
FOrpa, r. CypryT, yn. MaructpancHas, g. 32.
KagactpoBbiii (UK YC/IOBHbIN) HOMEP:
86-86-03/046/2012-989
XaHTbl-MaHCUACKNIA aBTOHOMHbIN OKpYTr-
FOrpa, r. CypryT, yn. MaructpansHas, g. 32.
KagacTpoBbii (MNX YCNOBHbIA) HOMep:
86-86-03/046/2012-990
XaHTbl-MaHCUACKNIA aBTOHOMHbIN OKpYTr-
FOrpa, r. CypryT, yn. lNywkunHa, 4. 22.
KagactpoBblii (U YC/IOBHbLIN) HOMEP:
86-86-03/015/2011-284

ToMeHCKasa 0651acTb, XaHTbl-MaHCUACKuia
aBTOHOMHbIV OKpyT, r. Cypryr,
yn. [13ep>XXUHCKoro, 4. 7/2.

KagactpoBsblii (U YCIOBHbLIN) HOMEp:
86-72-22/011/2007-439
XaHTbl-MaHCUACKNIA aBTOHOMHbIA OKpPYT -
FOrpa,

r. CypryT, yn. QHepreTukos, a. 16.
KagactpoBbli (MM YC/IOBHbIN)
86-86-03/015/2010-406

AMUHNUCTPATUBHO-
ynpaBfeHYecKoe

lNMpouee

AMWHNCTPATUBHO-
ynpaBneH4YecKoe

["paxkpaHCcKoe

YupexaeHuecKoe

HOMep:

2017 ropg

2017 rop

2017 rop

2017 rog

2017 rog

2017 rog



15.

16.

17.

BCTpoeHHOE HexXnnoe nomeLleHmne

lNMomeweHne

BCTpoeHHOE HeXnioe nomeLleHne

XaHTbl-MaHCUACKNIA aBTOHOMHbBIA  OKpYTr-
FOrpa, r. CypryT, yn. MasakoBckoro, 4.16.
KapactpoBbliii (MK YC/IOBHbIN) HOMEP:
86-86-03/092/2010-472

TiomeHcKas 06nactb, XaHTbl-MaHCUIACKINIA
aBTOHOMHbIM OKpyr - HOrpa,
yn. NpuBok3anbHasa, 4. 16/2.

Kagactposblil (M1 YC/IOBHbIN) HOMEp:
86-72-22/131/2008-113
XaHTbl-MaHCUACKNIA aBTOHOMHBbIN OKpYT-
FKOrpa, r. CypryT, yn. MaructpansHas, g. 32.
Kagactposblii (MK YCNIOBHbIN) HOMEP:
86-86-03/092/2010-596

AMUHUCTPATUBHO-
ynpaBneH4yecKoe

Hexunnoe

AMUHNCTPATUBHO-
ynpaB/ieHYeCcKoe

2017 rog

2018 rop,

2018 rop,

10



